
7

Deliberazione N. 49/FRI21                                                     del 02 marzo 2022
Oggetto: 

Provincia di Sondrio

IL CONSIGLIO

Nella seduta del giorno 02 marzo 2022 presenti i consiglieri:

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente

Dottore forestale Bonini Anna

Dottore agronomo Buizza Giorgio

Dottore agronomo Febelli Claudio

Dottore agronomo Gatti Pierluigi

Dottore forestale Martelletti Sara

Dottore agronomo Pozzi Alessandro

Dottore agronomo Valagussa Massimo

VISTA la nota inviata dalla Prefettura di Sondrio (prot. 83424 del 16.02.2022) relativa alla richiesta di 

drio;

Dottore Agronomo o Dottore Forestale;

SENTITA la relazione del Segretario dott. Buizza che evidenzia alcune perplessità di interpretazione per 

la mancanza del n° di nominativi da segnalare;

Con voto unanime dei presenti

DELIBERA

di chiedere chiarimenti alla Prefettura di Sondrio in merito alla possibilità di inserimento dei 

Dottori Agronomi nella Commissione e per conoscere il n° dei nominativi da segnalare;

di provvedere, a seguito dei chiarimenti forniti, alla individuazione dei nominativi mediante 

avviso di manifestazione di interesse da inviare agli iscritti della Provincia di Sondrio;

di comunicare entro la scadenza del 15 marzo 2022 i nominativi risultati in possesso dei requisiti 

richiesti.

Il Segretario Il Presidente
(Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio)


